Constitutionibus Conlegiatae, cuius erectio cal. septembribus an. M D C G G L I V 

perfecta tandem al iquando est. Verum, quae tunc recte ac sapienter 

decreta erant, procedente tempore mutatisque. re rum condicionibus, visa 

sunt iam non posse ad effectum deduci, cum, lege de proscribendis 

bonis ecclesiasticis per iata , bona quoque Conlegiatae S. Blasii publicata 

essent, integris fere unice redi tuum part ibus, quae tum ad duos cano

nicos curiones S. Blasii et S. Aegidii, tum ad duos canonicos eorum 

coadiutores pert inerent. Quare, superioribus annis , qui reliqui sunt quat

tuor canonici haud semel eftlagitarunt ut , cum sibi, deminutis redi tuum 

copia et canonicorum numero , onera legatorum et choralia munia im

plere ad tabula rum praescr ip ta iam nullo pacto liceret, Constitutiones, 

an. M D C C C L I V digestae, novarentur et chori servitium imminueretur . Cum 

vero iidem canonici, iussu venerabilis fratris Nostri Caietani S. R. E. 

Card. De Lai, Episcopi Sabinensis, adumbrat ionem quamdam seu schema 

novarum legum confecerint, et hodiernus ordinis canonicorum praepo

situs Laurent ius De Angelis, qui simul curionem S. Aegidii in procu

rat ione an imarum adiuvat, voce et scripto professus sit, esse se libenter 

Ordinarii optatis obsecuturum, re diligenter perpensa, auditis VV. FF . NN. 

S. R. E. Cardinalibus Sacrae Concilii Congregationi praepositis a tque 

eodem Cardinali Episcopo Sabinensi, haec decernimus quae sequuntur : 

I. Capitulum Conlegiatae Ecclesiae S. Blasii in oppido Palombara Sabina 

constet interim quat tuor canonicis, idest duobus loci curionibus et duo

bus coadiutoribus qui suo quisque curioni adsunt : pr ima vero ordinis 
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dignitas, archipresbyteri nomine, esto pos thac parochus pro tempore 

Ecclesiae S. Blasii. Praeposit i dignitas tum esse desinet, cum hodiernus 

Praeposi tus se officio et beneficio abdicaverit. II. Canonicorum numero 

ita imminuto, quam veteres Constitutiones primae Ordinis dignitati fece-

ran t potestatem, in conventibus capitularibus, bina ferendi suffragia, si 

quando, in aliqua re dirimenda, par utr imque stetisset suffragiorum 

numerus , ea in posterum uti ne liceat; suffragiis vero u t r imque par ibus , 

res ad Ordinarium diiudicanda deferatur. III . Reditus et onera iam nunc 

ne administrentur communiter ; sed, dimidia eorum parte unicuique e 

duobus parochis at tr ibuta, volumus u t rumque port ionem suam ad iuris 

canonici praescripta administrare, oner ibus sibi condictis satisfacere, et